
 

  

Foreningsmail november 2014 

 

 

    

Kære alle, 

Tak for en vellykket Halloween forestilling til alle skuespillerne, vores smink øse, til instruktørerne og ikke 

mindst til vores kulissefolk, desværre mistede vi en del af vores lys og lydudstyr. 

Nu er der kun 3 uger til vores juleforestilling og i den forbindelse er der en del praktiske ting, der skal plads 

inden da: 

Lørdag d. 15. november 2014 fra kl. 11 – 14, mødes vi i salen, hvor der skal males kulisser, bagtæppe samt 

ryddes op i omklædningsrummene inden forestillingen. Desuden skal vi have delt plakater ud i Solrød 

Centret, og det kunne være dejligt, hvis der var nogle nissepiger, der havde lyst til dette, I må gerne give 

besked senest på onsdag d. 12. november om I har mulighed for at komme.  

Lang øve søndag d. 16. november 2014 fra kl. 10 – 17, det er vigtigt at I alle kommer. På vores lange øve 

søndag er der mange ting der falder på plads, så derfor er denne dato lige så vigtig som selve 

forestillingerne. HUSK MADPAKKE 

Juleforestilling: 

Generalprøve onsdag d. 19. november 2014.  

Premiere fredag d. 21. november kl. 19.30 

Forestilling lørdag d. 22. november kl 11.00 samt 15.00 (bemærk 2 forestillinger samme dag). 

 

 



Praktisk hjælp: 

 I forbindelse med forestillingerne har vi brug for hjælp og vi håber at der er nogle forældre eller andre 

pårørende, der vil hjælpe os til følgende: 

Fredag d. 21 november 2014: 

Fra kl. 16:  

- Klargøring af salen, opsætning af teknik etc. 

Fra kl. 18.30 

- Salg af billetter, pasning af baren. 

 

Lørdag d. 22. november 2014: 

Fra kl. 10.00: 

- Salg af billetter, pasning af baren. 

Fra kl. 14.00: 

- Salg af billetter, pasning af baren 

 

Desuden vil vi gerne bede om hjælp til bagning af kager til videresalg i baren, I vil få jeres udgifter dækket, 

hvis I kommer med en bon. 

Hvis I har lyst til at tilbyde jeres hjælp, må I meget gerne sende en mail til Tina på tlyngberg@post.tele.dk. 

 

Fællespisning:  

Sædvanen tro afholder vi fællespisning for skuespillere og familie efter sidste forestilling lørdag fra ca. kl. 

17.30. 

Da det er et julestykke, og det er ved at være jul, vil det være ”julebordets glæder”, der vil være på det 

fælles buffetbord. Så derfor vil vi bede jer om at medbringe en form for juleret svarende til det antal 

personer I er, vi vil sørge for brød og smør, samt et par grillede flæskestege. Der vil være mulighed for at 

købe øl, vand og vin. Vi håber, at I og jeres familie har lyst til at deltage i en festlig aften. 

Tilmelding kan ske på mail tlyngberg@post.tele.dk  med antal personer og evt. også hvilken ret , I 

medbringer senest d. 15. november 2014. 

 

Med venlig hilsen 

Tina Lyngberg – Teatret Solatea 


